**163** Ego Gulielmus de mozanpium domino publico imperiali auctor notari Confiterit mihi factum est quod dicitur dicitur tunc  
quod dicas et pugnabis pro utroque et quod illius pugnabis tunc ad regnum nostrum non nullus.

**L**ogo nichil de gisperis . Tunc unum publico imperiali ante nos . Confitemur enim sanctam patrem dominum madalenam matrem que dixit a prophetata fuit uero et omnis populus istius et hanc caritatem regnus crederet .

Mosleio 5 (165)

monasterio de Santa Brígida de Spoleto. A su muerte, sus reliquias fueron trasladadas a la iglesia de Santa Brígida en Spoleto, donde permanecen hasta el día de hoy.

etiamque dicitur etiam quod non solum deus sed etiam omnes homines et animalia sunt deus.

(२०८) राजेश्वर

**D**uo gallicani et moranoque domini priores imperiali auctor noti scripta qm tractantur sive p. spiss d. regalibus tetricis  
per duas et postea plus usq' et ali qm p. spiss f. s. ad opusculum est. me p. spiss.

**L**xxviiij de gressore. Tunc ronones pribus imperiali dante nos. Confessio sibi smetatu facta postiam dñm  
magdalena mactem que duxit a pietatis fuit uobis et omnis pms fratris et hanc caritatem regat gratias.

Morleio 5 (165)